
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 69823-2012 z dnia 2012-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: Wybór trenerów technicznych do przeprowadzenia szkolenia 2 grup nauczycieli liczących 10 - 14 osób, w ramach projektu Nauczyciel Interaktywnej
Klasy.Zajęcia będą prowadzone wg wcześniej przygotowanych programów i...
Termin składania ofert: 2012-04-04

Kielce: Usługa szkolenia nauczycieli. Wybór trenerów metodycznych do przeprowadzenia szkolenia
doskonalącego warsztat pracy nauczyciela w zakresie rozwoju kompetencji kluczowych, ze szczególnym

uwzględnieniem tablicy interaktywnej i platformy e-lerningowej, w ramach projektu Nauczyciel Interaktywnej
Klasy o numerze identyfikacyjnym WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet nr IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części.

Numer ogłoszenia: 86873 - 2012; data zamieszczenia: 17.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 69823 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86873&rok=2012-04-17

1 z 3 2012-04-17 13:11



Część NR: 1   Nazwa: Usługa szkolenia nauczycieli. Wybór trenera metodycznego do przeprowadzenia szkoleń dla jednej grupy Nauczycieli.

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa szkolenia nauczycieli. Wybór trenerów metodycznych do przeprowadzenia szkolenia doskonalącego

warsztat pracy nauczyciela w zakresie rozwoju kompetencji kluczowych, ze szczególnym uwzględnieniem tablicy interaktywnej i platformy e-lerningowej, w ramach projektu

Nauczyciel Interaktywnej Klasy o numerze identyfikacyjnym WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet

nr IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.4. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Wybór trenerów technicznych do przeprowadzenia szkolenia 2 grup nauczycieli liczących 10 - 14 osób,

w ramach projektu Nauczyciel Interaktywnej Klasy.Zajęcia będą prowadzone wg wcześniej przygotowanych programów i scenariuszy. Kurs adresowany jest do nauczycieli

z województwa świętokrzyskiego. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części. Trener, wybrany na poszczególną część zamówienia jest zobowiązany do: -

przestrzegania obowiązujących w projekcie procedur, - zapewnienia wysokiej jakości szkoleń zgodnie z ustaloną procedurą, - punktualnego prowadzenia zajęć i

kształtowania właściwej atmosfery pracy wśród uczestników, - kontrolowania obecności na zajęciach i przedstawiania listy obecności do podpisu uczestnikom, -

dopilnowania wypełnienia przez uczestników ankiety ewaluacyjnej oraz innych ankiet i formularzy wymaganych procedurą obsługi szkoleń w projekcie, - prowadzenia

wskazanej przez zleceniodawcę dokumentacji szkoleń. - złożenia oświadczenia przed podjęciem pracy w projekcie, tj. przed podpisaniem umowy na świadczenie usług

będących przedmiotem zamówienia, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 6.1 - 6.4 do SIWZ. W przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w treści

oświadczenia 6.3, zamawiający odstąpi od zawarcia umowy na podstawie zasad finansowania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z dnia 22.12.2011..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt Nauczyciel Interaktywnej Klasyo numerze

identyfikacyjnym WND-POKL-09.04.00-26-041/10, finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet nr IX Rozwój wykształcenia i kompetencji

w regionach, działanie 9.4..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86873&rok=2012-04-17

2 z 3 2012-04-17 13:11



Część NR: 2   Nazwa: Usługa szkolenia nauczycieli. Wybór trenera metodycznego do przeprowadzenia szkoleń dla jednej grupy Nauczycieli.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Matałowska, ul. Zacisze 5, 25-027 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1400,00

Oferta z najniższą ceną: 1400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1980,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Matałowska, ul. Zacisze 5, 25-027 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1400,00

Oferta z najniższą ceną: 1400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1980,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=86873&rok=2012-04-17

3 z 3 2012-04-17 13:11


